

Housing Company ApS

**Bernstorffsvej 210
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 30 61 33 84

**Årsrapport for 2017/18
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. maj 2018

Søren Dines Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018 | 11 |
| Balance pr. 30. april 2018 | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Housing Company ApS
Bernstorffsvej 210
2920 Charlottenlund

Telefon: 39646446

Telefax: 39646441

Hjemmeside: www.housingcompany.dk

CVR-nr.: 30 61 33 84

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 15. juni 2007

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Beate Gulbech Clausen
Lis Gude Engholm

Revisor

Aries Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Christian X's Allé 168
2800 Kongens Lyngby

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at formidle boliger og anden fast ejendom samt al virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 610.492, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.200.649.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets kapitalejere har besluttet at ophører samarbejde med virkning fra 1. maj 2018. Selskabet forventer et fortsat tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/2018</u> kr. | <u>2016/2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.965.339 | 2.013.504 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.173.498</u> | <u>-1.231.275</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 791.841 | 782.229 |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer | | 791.841 | 782.229 |
| Resultat før finansielle poster | | 791.841 | 782.229 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 144 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-113</u> | <u>-2.042</u> |
| Resultat før skat | | 791.728 | 780.331 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-181.236</u> | <u>-179.178</u> |
| Årets resultat | | <u>610.492</u> | <u>601.153</u> |
| Resultatdisponering | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 211.600 | 206.800 |
| Overført resultat | | <u>398.892</u> | <u>394.353</u> |
| | | <u>610.492</u> | <u>601.153</u> |

Balance pr. 30. april 2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 81.600 |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>800</u> |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>82.400</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.776.209</u> | <u>2.362.849</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.776.209</u> | <u>2.445.249</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.776.209</u></u> | <u><u>2.445.249</u></u> |

Balance pr. 30. april 2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.864.049 | 1.465.157 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 211.600 | 206.800 |
| Egenkapital | 3 | <u>2.200.649</u> | <u>1.796.957</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.217 | 69.591 |
| Selskabsskat | | 139.236 | 153.178 |
| Anden gæld | | 420.107 | 425.523 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>575.560</u> | <u>648.292</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>575.560</u> | <u>648.292</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.776.209</u> | <u>2.445.249</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.110.966 | 1.168.419 |
| Pensioner | 50.148 | 50.064 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>12.384</u> | <u>12.792</u> |
| | <u>1.173.498</u> | <u>1.231.275</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>181.236</u> | <u>179.178</u> |
| | <u>181.236</u> | <u>179.178</u> |

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2017 | 125.000 | 1.465.157 | 206.800 | 1.796.957 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -206.800 | -206.800 |
| Årets resultat | 0 | 398.892 | 211.600 | 610.492 |
| Egenkapital 30. april 2018 | 125.000 | 1.864.049 | 211.600 | 2.200.649 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.